- cyre ad Russos perlata 63, 10. aurum et argentum a Chambdano fugiente sparsum, ut Romanos insequentes moraretur 23, 2. per auream portam Nicephorus Phocas Imperator Cplim ingreditur 48, 3.
- Ἀντανέψιος* scriptum in Codice, non *ἀντανεψιός* 112, 3.
- Ἀνθήμερον* scribendum, an *ἀνθήμερον* 494, 20.
- Autographus Codex Nicetae patricii in bibliotheca Regia 443, 40. autographa epistola Graeci, circa Danaprin legationem obeuntis 496, 27.
- Ἀντοκράτωρ* et *ἀντοκρατοικός* synonyma 403, 16. vocabulum *ἀντοκρατορία* apud quos scriptores *ibid.* 14.
- Ἀντὸς* et *ὁ ἀντὸς* confusa 495, 26. *ἀντοῦ χαλεπώτερον κ. τ. λ.* fortasse non vertendum ut feci, sed sic: nos ibi aegrius ac per diu expectabamus 499, 3. *ἀντῶ* et *ἀντὸ* confusa 40, 24. *ἀντῶ* et *ἀντῶν* 88, 13. pro *ἀντῶ* corrigendum *νιῶ* 258, 10. *ἀντὸν* et *ἀντῶν* confusa 145, 14. item *ἀντούς* et *ἐαντήν* 462, 17. fortasse *ἀντήν* et *ἀντὸν* 85, 14. item *ἀντὸ* fortasse scriptum pro *ἀντῶν* 208, 16.
- Ἀντοφονευτής* 57, 19. auctoritates huius vocis 440, 3.
- Ἄφ'* saepissime perperam scriptum pro *ἀμφ'* 153, 15.
- Ἀφετήριος* et *ἐφετήριος* confusa 447, 24. *ἀφετηρίοις* Tarsenses muros urbis firmant 60, 6.
- Ἀφίκτο*, plusquamperfecto, pro *ἀφίκετο* 87, 6. 113, 3.
- Ἀφιξίν* et *ἀξήσιν* confusa 139, 18.
- Ἀφορλίεσθαι*, minore excommunicatione plecti 457, 37. variorum interpretum errores in hac voce 458, 2.
- Ἀφορισμός* quid proprie sit in disciplina ecclesiastica Graeca 457, 45. huius vocis vis peculiaris apud rhetores 458, 11. *ἀφοριστικῶς λέγειν* quomodo interpretandum *ibid.* 16.
- Ἀχειροπολίητον* monasterium, item Abramitarum dictum 47, 9.
- Ἡωθημένων* eius loco perperam scriptum *ἡωδημένων* 95, 5.
- Ἄωρον τῆς νυκτός* 508, 1.
- B et μ saepissime confusa in Codd. 13, 3. 485, 22. interdum quoque β et κ 107, 2.
- Babylon a Semiramide septem moenibus communita 56, 9. eiusdem civitatis rex Nabuchodonosor statum sibi ponit 81, 1.
- [Bacdjurus et Karghujah in pacis conditiones iurant 394, 25.]
- Bagdadum. *Vide* Ecbatana.
- Balanae castellum in Phoenicia 166, 19.
- Βάλανος* et *βάσανος* confusa 481, 18.
- Balforei error in versione Gelasii Cyziceni 416, 27.
- Banduri non intellexit vocem Homicam *ἐνώπιον* 492, 28. quaedam Leonis fragmenta scriptis suis inseruit X, 12. 492, 18.
- ex Baptismate susceptor Nicephorus Phocas liberorum Romani Iunioris Imp. et Theophanonis 50, 2.
- Bardaëta locus ubi Bardae Phocae exercitus dilapsus est 122, 5.
- Bardas Parsacutenus Magister feliciter pugnat contra Bardam Sclerum rebellem 170, 18. *Vide quoque* Parsacuteni.
- Bardas Phocas patricius, Nicephori Imp. pater, saepe Saracenorum Ciliciensium victor 185, 8. susceptor liberorum Theophanonis Augustae 50, 10. filio rebellante in ecclesiam S. Sophiae confugit 46, 4. inde liberatus 47, 20. a Nicephoro filio Caesar creatur 49, 6. praesens in admissione legatorum Bulgaricorum 61, 21. moritur annos amplius nonaginta natus 83, 17. eius laus bellica *ibid.* 20. fuit avus Bardae Phocae illius, qui contra Ioannem Tzimiscem et postea contra Basilium II. rebellavit 116, 7. in re militari magister anonymi, qui Nicephori Imp. iussu Tactics conscripsit 185, 8.
- Bardas Phocas, Nicephori Phocae filius, in exercitatione ludicra a patrule ipsius Pleuse interfectus 41, 1. (Vid. Ducang. Famil. Byzant. 150. C.)

Bardas Phocas patricius, Dux, Leonis Curopalatae filius (Vide Ducang. Famil. Byzant. 151. B.) a Ioanne Tzimisce Amaseam relegatus 96, 11. res novas molitur 112, 3. quo anno 467, 2. eius invec-tiva in Ioannem Tzimissem 116, 3. eius sororem Constantinum patricium, Bardae Scleri frater, in matrimonium duxerat 118, 1. ad eum rebellem Bardae Scleri epistola *ibid.* 4. cui impotentius respondet 119, 2. desertus a suis 120, 15. in castellum confugit 122, 2. ab aliquo insequentium exagitatus 125, 1. eius, in castello obsessi, deditio 125, 23. in Pancalea campo contra Bardam Sclerum praelians male mulctatur 170, 4. contra Basilium II. Imp. ingenti successu rebellat 173, 13. eius interitus 174, 25.

Bardas Sclerus, magister et Dux Orientis, a Ioanne Tzimisce cum exercitu ad fines Bulgariae mittitur 107, 13. eius soror, Maria, Ioannis Tzimiscae uxor 117, 3. Bardae Scleri in praelio virtus 110, 19. Bardas Sclerus Russos vincit *ibid.* 24. adversus rebelles dirigitur 117, 5. exploratores mittit in Bardae Phocae seditiosi castra 120, 2. ad eum transfugiunt Bardae Phocae asseclae *ibid.* 23. alios eorum, captivos factos, oculis privat 122, 9. ipsum Bardam Phocam rebellem in deditio-nem accipit 125, 23. Russos in aula palatii Praesthlabensis resistentes fundit 137, 19. in praelio ad Dorystolum Russos a tergo invadit 155, 3. ipse sub Basilio II. imperium affectat 169, 14.

την Βασιλειαν dictum pro *την βασιλειον* 425, 27.

ἡ Βασιλεύουσα, *regina urbium*, hoc est *Constantinopolis* 409, 40. eodem sensu dicitur *ἡ βασιλις* 423, 27.

Basilium, vicus thematis Buccellariorum 452, 15.

Basilium II. Bulgaroctonus et Constantinus VIII., Romani iunioris Imp. filii, post patris mortem in palatio Imp. renunciantur 31, 9.

94, 3. 425, 43. [384, 37.] a Polyencto patriarcha defenduntur coram Senatu 83, 21. virgo ex regia stirpe Bulgarorum Basilio in matrimonium collocata 79, 21. (unde splendens Ducangius, qui de uxore huius Basilii silere scriptores ait Famil. Byzant. 144. C.) trucidata Nicephoro Phoca, iterum una cum Ioanne Tzimisce Imperator renunciat 94, 3. sub Basilio Imp. Bardae Scleri defectio 169, 14. Basilius II. Imp. tholium ecclesiae S. Sophiae, terrae motu deiectum, renovat 175, 23. Bardam Phocam rebellem ad Abydum decretorio praelio vincit 174, 12. Basilii Imp. expeditiones in Bulgaros 171, 3. prima eius expeditio contra eosdem infelix XIII, 11. 172, 21. de eadem quae habet Cedrenus 493, 9. *Vide quoque Filii Romani iunioris et Constantinus VIII.*

Basilium Nothus, Romani Lecapeni Imp. ex concubina Bulgara filius, acri atque audaci ingenio 94, 7. vernas habet ad ter mille 47, 3. quos armat in Iosephum Bringam *ibid.* 1. a Nicephoro Phoca proëdrus creatur 49, 9. conspirationis Ioanneae contra Nicephorum Phocam particeps 94, 8. cubiculi praefectus, impetui nimio Ioannis Tzimiscae cives demerendi resistit 97, 20. parti exercitus in expeditione Bulgarica praest 132, 22. Longiadem et Drizen, regiones a Romanis recuperatas, invadit 176, 16. eius fortunae direptae 172, 16. moritur XIII, 20.